קמא.

7. המשיבה מתנגדת לקבלת הערעור כאשר לגישתה החלטת בית משפט קמא היא נכונה ויש להותירה
על כנה.

8. המסגרת המשפטית באשר לבקשות להארכת מועד להישפט קבועה בסעיף 230-229 לחוק סדר הדין
לו מי שנמסרה כי קובע הדין הפלילי לחוק סדר [נוסח משולב], התשמ"ב-1982. סעיף 229 הפלילי
זולת אם הגיש לתובע בקשה לביטול הקנס או אם יום, ישלם את הקנס תוך 90 הודעת תשלום קנס

ביקש להישפט על העבירה (סעיף 229(א) לחוק).

עם זאת, הסיפא לסעיף 229(ח) מבהירה כי המשמעות המשפטית האמורה מסויגת מקום בו בית
המשפט החליט להאריך את המועד להישפט. כלשון הסיפא: "הוראות סעיף קטן זה לא יחולו...